Município de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 01/2014

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

O Prefeito do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos

do artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, resolve RETIFICAR o Edital de abertura do Concurso

Público Edital nº 01/2014, no que diz respeito alteração de data de aplicação da prova e convocação para a

prova.

 No item 6.1, onde se lê:

6.1 – A realização da Prova Escrita Objetiva está prevista para o dia 13 de julho de 2014.

Leia-se:

6.1 – A realização da Prova Escrita Objetiva está prevista para o dia 20 de julho de 2014.

 No item 6.1.1, onde se lê:

6.1.1 – A convocação para a Prova Escrita Objetiva será feita através de jornal com circulação no município

e afixada no quadro de avisos da Prefeitura Municipal (Rua José Claudio Alves dos Santos, 585 – Remanso

Campineiro-Hortolândia/SP), Câmara Municipal (Rua Joseph Paul Julien Burlandy, 250 (Antiga Rua 02) -

Pq. Gabriel - Hortolândia/SP) e no Departamento de Gestão de Pessoas (Rua José Camargo, 21 –

Remanso Campineiro - Hortolândia/SP), e divulgada nos sites www.hortolandia.sp.gov.br e

www.rboconcursos.com.br a partir do dia 04 de julho de 2014, contendo informações quanto ao horário e

local de realização da prova.

Leia-se:

6.1.1 – A convocação para a Prova Escrita Objetiva será feita através de jornal com circulação no município

e afixada no quadro de avisos da Prefeitura Municipal (Rua José Claudio Alves dos Santos, 585 – Remanso

Campineiro-Hortolândia/SP), Câmara Municipal (Rua Joseph Paul Julien Burlandy, 250 (Antiga Rua 02) -

Pq. Gabriel - Hortolândia/SP) e no Departamento de Gestão de Pessoas (Rua José Camargo, 21 –

Remanso Campineiro - Hortolândia/SP), e divulgada nos sites www.hortolandia.sp.gov.br e

www.rboconcursos.com.br a partir do dia 11 de julho de 2014, contendo informações quanto ao horário e

local de realização da prova.

 E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Hortolândia, 30 de maio de 2014.

Antônio Meira
Prefeito Municipal de Hortolândia/SP